
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI 

OSNOVNA ŠKOLA TRNOVEC 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

KLASA: 003-06/19-03-8 

URBROJ: 2186-137-05-19-4 

 

Trnovec, 19.12.2010. 

 

 Na temelju članka 28. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi ( NN broj 87/08, 86/09, 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 

152/14., 07/17., 68/18. i 98/19.), i članka 54. Statuta Osnovne škole Trnovec Školski odbor 

Osnovne škole Trnovec na sjednici održanoj dana 19.12.2019. donosi 

 

ODLUKU 

O IZMJENI KALENDARA RADA ZA ŠKOLSKU GODINU 2019./2020. 

 

1. Kalendar rada OŠ Trnovec za šk. god. 2019./2020. mijenja se i glasi: 

 

    “ prvo obrazovno razdoblje traje od 09. 09. do 23.12.2019. godine 

    drugo obrazovno razdoblje traje od 07.01. do 26.06.2020. godine 

    Zimski praznici – 24.12.2019. do 03.01.2020. 

    Proljetni praznici 10.04.2020. 

    ljetni praznici 29.06 – 31.08. 2020.“ 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                              PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

                                                                                                Miljenko Božak 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=68
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=69
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=70
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=71
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=72
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=73
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=182
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=480
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1671
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751

